
 
 

UCHWAŁA NR 51/VI/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2024 po dokonanych 
zmianach wynoszą 83 839 806,94 złw tym: 

1) dochody bieżące 72 488 852,94 zł,  

2) dochody majątkowe 11 350 954,00 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2024 po dokonanych 
zmianach wynoszą 92 625 599,93 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 75 241 254,42 zł,  

2) wydatki majątkowe 17 384 345,51 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach i przedsięwzięciach na 2024 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 542 784,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 października 2024 r.

Poz. 9854



§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Czarek Ossowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9854



 51/VI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9854



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9854



WYDATKI Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie Nr 51/VI/24 z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 648 882,64 1 976 263,20 1 976 263,20 0,00 1 976 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 672 619,44 8 672 619,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 628 882,64 1 956 263,20 1 956 263,20 0,00 1 956 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 672 619,44 8 672 619,44 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 015 119,44 1 372 500,00 1 372 500,00 0,00 1 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 642 619,44 8 642 619,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 995 119,44 1 352 500,00 1 352 500,00 0,00 1 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 642 619,44 8 642 619,44 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 642 619,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 642 619,44 8 642 619,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 542 619,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 542 619,44 8 542 619,44 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 40 787 788,93 37 957 268,93 35 502 757,65 30 686 710,27 4 816 047,38 1 854 311,28 530 370,00 69 830,00 0,00 0,00 2 830 520,00 2 830 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 937 788,93 38 107 268,93 35 652 757,65 30 686 710,27 4 966 047,38 1 854 311,28 530 370,00 69 830,00 0,00 0,00 2 830 520,00 2 830 520,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 181 294,00 1 181 294,00 1 181 294,00 739 540,00 441 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 331 294,00 1 331 294,00 1 331 294,00 739 540,00 591 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 615 832,23 615 832,23 509 832,23 147 440,00 362 392,23 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 832,23 641 832,23 535 832,23 173 440,00 362 392,23 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 544 832,23 544 832,23 444 832,23 122 500,00 322 332,23 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 832,23 570 832,23 470 832,23 148 500,00 322 332,23 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9854



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 128 500,00 1 890 500,00 290 500,00 1 000,00 289 500,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 138 500,00 1 890 500,00 290 500,00 1 000,00 289 500,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 33 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 771 000,00 291 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781 000,00 301 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 565 000,00 185 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 195 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 92 449 599,93 75 075 254,42 62 145 291,40 42 145 155,51 20 000 135,89 3 709 986,16 8 750 146,86 69 830,00 0,00 400 000,00 17 374 345,51 17 374 345,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 000,00 186 000,00 186 000,00 26 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 625 599,93 75 241 254,42 62 311 291,40 42 171 155,51 20 140 135,89 3 709 986,16 8 750 146,86 69 830,00 0,00 400 000,00 17 384 345,51 17 384 345,51 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9854



 

 

    

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie  
Nr 51/VI/24 z dnia 30 września 2024r 

 
 

              

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

       

       
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

 

I. DOCHODY  526 500,00  

1 756 75618 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

97 800,00 
 

2 756 75618 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

428 700,00 
 

  
 

II. 

 

WYDATKI 

 

  
 

634 832,23 
 

 1 851 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 570 832,23 
 

   2780 Dotacja celowa 100 000,00  

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 
 

   4120 Fundusz Pracy 800,00  

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 000,00 
 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 
 

      4260 Zakup energii 23 000,00 
 

      4300 Zakup usług pozostałych 244 332,23 
 

      4360 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 
 

      4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
 

   4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

5 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9854



     
 

    

  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie 

 Nr 51/VI/24 z dnia 30 wrzesień 2024r 

 

 

     
 

   
  

 

      

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 

      

      

Lp. Dział Rozdział § § Nazwa Kwota 

1 851 85153   Zwalczanie narkomanii 64 000,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

      

 
     

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9854



 

 

   

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie  

Nr 51/VI/24 z dnia 30 września 2024r 

. 

 
 

             Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów  oraz wydatków nimi finansowanych 

    

Lp. 
Nazwa rachunku, w tym jednostka 
przy której utworzono rachunek 

dochodów 
Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

  
Rachunek dochodów  jednostek 
budżetowych 

82 000,00 82 000,00 

1 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stefana                 
Żeromskiego w Żurominie    

 Ogółem                                          57 000,00 Ogółem                                                                                57 000,00 

  Rozdział  80101-0830                          5 000,00    Rozdział  80101-4210                                                            4 000,00 

  Rozdział  80101-0970                        51 800,00 Rozdział  80101-4240                                                            7 000,00 

  Rozdział  80101-0920                           200,00 Rozdział  80101-4300                                                           46 000,00 

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żurominie  Ogółem                                           25 000,00 Ogółem                                                                                25 000,00 

  Rozdział  80101-0830                        25 000,00 Rozdział  80101-4210                                                          20 000,00 

     Rozdział  80101-4300                                                             5 000,00 

Ogółem 82 000,00 82 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9854



Lp
.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§

N
a

zw
a

 s
o

łe
ct

w
a

 l
u

b
 i

n
n

e
j 

je
d

n
o

st
k

i 
p

o
m

o
cn

ic
ze

j

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

, 
p

rz
e

d
si

ę
w

zi
ę

ci
a

Ł
ą

cz
n

e

W
y

d
a

tk
i 

2
0

2
4

 r
b

ie
żą

ce
m

a
ją

tk
o

w
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
6

0
0

6
0

0
1

6
4

2
1

0
So

łe
ct

w
o

 D
ąb

ro
w

a
Za

ku
p

 m
at

er
ia

łó
w

 d
o

 w
yr

ó
w

n
an

ia
 d

ró
g 

w
ie

js
ki

ch
8

 7
1

5
,6

4
8

 7
1

5
,6

4

2
6

0
0

6
0

0
1

6
4

3
0

0
So

łe
ct

w
o

 C
ie

rp
ig

ó
rz

N
ap

ra
w

a 
n

aw
ie

rz
ch

n
i d

ró
g 

w
ie

js
ki

ch
 

1
3

 1
9

0
,2

9
1

3
 1

9
0

,2
9

3
6

0
0

6
0

0
1

6
4

2
1

0
So

łe
ct

w
o

 D
ąb

ro
w

ic
e

Za
ku

p
 m

at
er

ia
łó

w
 d

o
 w

yr
ó

w
n

an
ia

 d
ró

g 
w

ie
js

ki
ch

1
0

 5
5

5
,7

3
1

0
 5

5
5

,7
3

4
6

0
0

6
0

0
1

6
4

2
1

0
So

łe
ct

w
o

 C
h

am
sk

Za
ku

p
 m

at
er

ia
łó

w
 d

o
 w

yr
ó

w
n

an
ia

 d
ró

g 
w

ie
js

ki
ch

2
 4

7
2

,3
0

2
 4

7
2

,3
0

5
6

0
0

6
0

0
1

6
4

3
0

0
So

łe
ct

w
o

 D
ąb

ro
w

a
Za

ku
p

 u
sł

u
gi

 s
p

rz
ęt

u
 (

ró
w

n
an

ie
 d

ró
g 

w
ie

js
ki

ch
)

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

6
6

0
0

6
0

0
1

6
4

2
1

0
So

łe
ct

w
o

 R
zę

ża
w

y
Za

ku
p

 m
at

er
ia

łu
 n

a 
d

ro
gi

 w
ie

js
ki

e
5

 5
0

0
,0

0
5

 5
0

0
,0

0

7
6

0
0

6
0

0
1

6
4

3
0

0
So

łe
ct

w
o

 O
ls

ze
w

o
R

em
o

n
t 

b
ie

żą
cy

 d
ró

g 
w

ie
js

ki
ch

 (
za

ku
p

 u
sł

u
gi

 s
p

rz
ęt

u
)

6
 5

0
0

,0
0

6
 5

0
0

,0
0

8
6

0
0

6
0

0
1

6
4

2
1

0
So

łe
ct

w
o

 O
ls

ze
w

o
R

em
o

n
t 

b
ie

żą
cy

 d
ró

g 
w

ie
js

ki
ch

 (
za

ku
p

 m
at

er
ia

łu
)

7
 5

0
0

,0
0

7
 5

0
0

,0
0

9
6

0
0

6
0

0
1

6
4

3
0

0
So

łe
ct

w
o

 K
o

se
w

o
W

yr
ó

w
n

an
ie

 d
ró

g 
w

ie
js

ki
ch

 (
za

ku
p

 u
sł

u
gi

 s
p

rz
ęt

u
)

1
 2

1
7

,7
0

1
 2

1
7

,7
0

1
0

6
0

0
6

0
0

1
6

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 K

o
se

w
o

R
em

o
n

t 
b

ie
żą

cy
 d

ró
g 

w
ie

js
ki

ch
 (

za
ku

p
 m

at
er

ia
łu

)
8

 7
2

5
,0

0
8

 7
2

5
,0

0

1
1

6
0

0
6

0
0

1
6

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 T

ad
aj

ó
w

ka
Za

ku
p

 m
at

er
ia

łu
 n

a 
d

ro
gi

 w
ie

js
ki

e
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0

1
2

6
0

0
6

0
0

1
6

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 F

ra
n

ci
sz

ko
w

o
W

yr
ó

w
n

an
ie

 d
ró

g 
w

ie
js

ki
ch

2
 0

0
0

,5
0

2
 0

0
0

,5
0

1
3

6
0

0
6

0
0

1
6

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 W

ó
lk

a 
K

lic
ze

w
sk

a
Za

ku
p

 m
at

er
ia

łu
 n

a 
d

ro
gi

 w
ie

js
ki

e
1

3
 4

5
3

,9
4

1
3

 4
5

3
,9

4

Za
łą

cz
n

ik
 N

r 
6

 d
o

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 Ż
u

ro
m

in
ie

 N
r 

5
1

/V
I/

2
4

 z
 d

n
ia

 3
0

 w
rz

eś
n

ia
 2

0
2

4
r

w
 t

y
m

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 2
0

2
4

 r
o

k
 o

b
e

jm
u

ją
ce

 z
a

d
a

n
ia

 j
e

d
n

o
st

e
k

 p
o

m
o

cn
ic

zy
ch

 g
m

in
y

, 
w

 t
y

m
 r

e
a

li
zo

w
a

n
e

 w
 r

a
m

a
ch

 f
u

n
d

u
sz

u
 s

o
łe

ck
ie

g
o

P
la

n
o

w
a

n
e

 w
y

d
a

tk
i

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9854



1
4

6
0

0
6

0
0

1
6

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 F

ra
n

ci
sz

ko
w

o
Za

ku
p

 m
at

er
ia

łu
 n

a 
d

ro
gi

 w
ie

js
ki

e
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

1
5

6
0

0
6

0
0

1
6

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 W

ia
d

ro
w

o
R

em
o

n
t 

d
ró

g 
gr

u
n

to
w

yc
h

9
 8

0
6

,1
0

9
 8

0
6

,1
0

1
6

6
0

0
6

0
0

1
6

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 R

o
zw

o
zi

n
W

yr
ó

w
n

an
ie

 d
ró

g 
w

ie
js

ki
ch

9
6

5
,7

7
9

6
5

,7
7

1
7

6
0

0
6

0
0

1
6

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 R

o
zw

o
zi

n
Za

ku
p

 m
at

er
ia

łó
w

 d
o

 w
yr

ó
w

n
an

ia
 d

ró
g 

w
ie

js
ki

ch
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

1
8

6
0

0
6

0
0

1
6

6
0

5
0

So
łe

ct
w

o
 P

o
n

ia
to

w
o

C
h

o
d

n
ik

 p
rz

y
 u

l.
 P

a
rk

o
w

e
j 

( 
k
o

n
ty

n
u

a
cj

a
)

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
9

6
0

0
6

0
0

1
6

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 R

ac
zy

n
y

Za
ku

p
 m

at
er

ia
łu

 d
o

 w
yr

ó
w

n
an

ia
 d

ró
g 

w
ie

js
ki

ch
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

6
0

0
R

a
ze

m
 d

zi
a

ł 
6

0
0

1
2

6
 6

0
2

,9
7

1
2

5
 6

0
2

,9
7

1
 0

0
0

,0
0

2
0

7
5

4
7

5
4

1
2

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 P

o
n

ia
to

w
o

D
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 z

a
k
u

p
u

 e
n

e
rg

ii
 e

le
k
tr

y
cz

n
e

j 
d

la
 r

e
m

iz
y
 O

S
P

 w
 P

o
n

ia
to

w
ie

  
1

1
 9

2
0

,2
4

1
1

 9
2

0
,2

4

7
5

4
R

a
ze

m
 d

zi
a

ł 
7

5
4

1
1

 9
2

0
,2

4
1

1
 9

2
0

,2
4

0
,0

0

2
1

8
0

1
8

0
1

0
1

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 P

o
n

ia
to

w
o

R
em

o
n

t 
i d

o
p

o
sa

że
n

ie
 ś

w
ie

tl
ic

y 
w

 S
P

. P
o

n
ia

to
w

o
5

 2
3

4
,0

0
5

 2
3

4
,0

0

2
2

8
0

1
8

0
1

0
1

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 B

ęd
zy

m
in

Za
ku

p
 w

yp
o

sa
że

n
ia

 d
o

 S
zk

o
ły

 P
o

d
st

aw
o

w
ej

 w
 B

ęd
zy

m
in

ie
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

8
0

1
R

a
ze

m
 d

zi
a

ł 
8

0
1

6
 2

3
4

,0
0

6
 2

3
4

,0
0

0
,0

0

2
3

9
0

0
9

0
0

1
5

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 S

ad
o

w
o

M
o

n
ta

ż 
o

św
ie

tl
en

ia
 u

lic
zn

eg
o

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
4

9
0

0
9

0
0

0
4

4
1

7
0

So
łe

ct
w

o
 P

o
n

ia
to

w
o

U
tr

zy
m

a
n

ie
 t

e
re

n
u

 z
ie

lo
n

e
g

o
2

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

2
5

9
0

0
9

0
0

0
4

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 K

lic
ze

w
o

 M
ał

e
U

tr
zy

m
an

ie
 t

er
en

u
 z

ie
lo

n
eg

o
 (

p
o

gł
ęb

ie
n

ie
 z

b
io

rn
ik

a 
w

o
d

n
eg

o
)

1
7

 3
9

8
,7

1
1

7
 3

9
8

,7
1

2
6

9
0

0
9

0
0

0
4

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 R

zę
ża

w
y

za
k
u

p
 w

y
k
a

sz
a

rk
i

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
7

9
0

0
9

0
0

0
4

4
3

0
0

S
o

e
ct

w
o

 K
o

se
w

o
U

tr
zy

m
a

n
ie

 t
e

re
n

u
 z

ie
lo

n
e

g
o

 
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

2
8

9
0

0
9

0
0

0
4

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 F

ra
n

ci
sz

ko
w

o
U

tr
zy

m
an

ie
 t

er
en

u
 z

ie
lo

n
eg

o
 (

za
ku

p
 k

rz
ew

ó
w

) 
2

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

2
9

9
0

0
9

0
0

0
4

6
0

5
0

So
łe

ct
w

o
 P

o
n

ia
to

w
o

B
u

d
o

w
a

 w
ia

ty
 (

a
lt

a
n

y
) 

p
rz

y
 r

e
m

iz
ie

 O
S

P
 w

 P
o

n
ia

to
w

ie
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

3
0

9
0

0
9

0
0

0
4

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 P

o
n

ia
to

w
o

Z
a

k
u

p
 d

rz
e

w
 (

te
re

n
 p

rz
y
 r

e
m

iz
ie

 O
S

P
)

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
1

9
0

0
9

0
0

0
4

6
0

5
0

So
łe

ct
w

o
 D

ęb
sk

Za
go

sp
o

d
ar

o
w

an
ie

 t
er

en
u

 z
ie

lo
n

eg
o

 w
 D

ęb
sk

u
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

3
2

9
0

0
9

0
0

0
4

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 D

ęb
sk

U
tr

zy
m

an
ie

 t
er

en
u

 z
ie

lo
n

eg
o

 w
 D

ęb
sk

u
 (

za
ku

p
 ś

ro
d

kó
w

 c
h

w
as

to
b

ó
jc

zy
ch

)
9

6
8

,6
6

9
6

8
,6

6

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9854



3
3

9
0

0
9

0
0

0
4

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 D

ęb
sk

U
tr

zy
m

an
ie

 t
er

en
u

 z
ie

lo
n

eg
o

 w
 D

ęb
sk

u
2

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

3
4

9
0

0
9

0
0

0
3

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 D

ąb
ro

w
a

Za
ku

p
 k

o
sz

y 
d

o
 s

eg
re

ga
cj

i ś
m

ie
ci

 (
p

ap
ie

r 
i b

io
)

9
 5

0
0

,0
0

9
 5

0
0

,0
0

3
5

9
0

0
9

0
0

0
3

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 T

ad
aj

ó
w

ka
Za

ku
p

 k
o

sz
y 

d
o

 s
eg

re
ga

cj
i ś

m
ie

ci
 

4
 0

2
6

,8
7

4
 0

2
6

,8
7

3
6

9
0

0
9

0
0

0
3

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 B

ęd
zy

m
in

Za
ku

p
 k

o
sz

y 
d

o
 s

eg
re

ga
cj

i ś
m

ie
ci

 
9

 0
0

0
,0

0
9

 0
0

0
,0

0

3
7

9
0

0
9

0
0

0
4

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 P

o
n

ia
to

w
o

se
rw

is
 i
 n

a
p

ra
w

a
 t

ra
k
to

rk
a

, 
w

y
k
a

sz
a

rk
i 
i 
k
o

si
a

rk
i

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

9
0

0
R

a
ze

m
 d

zi
a

ł 
9

0
0

9
8

 8
9

4
,2

4
5

8
 8

9
4

,2
4

4
0

 0
0

0
,0

0

3
8

9
2

1

9
2

1
9

5

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 S

ad
o

w
o

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i o
b

yw
at

el
sk

ie
j m

ie
sz

ka
ń

có
w

 S
ad

o
w

a
1

1
 5

8
1

,7
8

1
1

 5
8

1
,7

8

3
9

9
2

1

9
2

1
9

5

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 K

ru
sz

ew
o

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i o
b

yw
at

el
sk

ie
j m

ie
sz

ka
ń

có
w

 K
ru

sz
ew

a
5

6
0

,0
0

5
6

0
,0

0

4
0

9
2

1

9
2

1
9

5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 K

ru
sz

ew
o

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i o
b

yw
at

el
sk

ie
j m

ie
sz

ka
ń

có
w

 K
ru

sz
ew

a
2

 4
4

0
,0

0
2

 4
4

0
,0

0

4
1

9
2

1

9
2

1
9

5

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 B

ru
d

n
ic

e
P

o
b

u
d

za
n

ie
 a

kt
yw

n
o

śc
i o

b
yw

at
el

sk
ie

j m
ie

sz
ka

ń
có

w
 B

ru
d

n
ic

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

4
2

9
2

1

9
2

1
9

5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 B

ru
d

n
ic

e

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i o
b

yw
at

el
sk

ie
j m

ie
sz

ka
ń

có
w

 B
ru

d
n

ic
7

4
4

,8
3

7
4

4
,8

3

4
3

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 W

ia
d

ro
w

o

Z
a

k
u

p
 e

n
e

rg
ii
 e

le
k
tr

y
cz

n
e

j 
w

 D
o

m
u

 l
u

d
o

w
y
m

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

4
4

9
2

1
9

2
1

9
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 W

ia
d

ro
w

o

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i l
o

ka
ln

ej
 s

p
o

łe
cz

n
o

śc
i 

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

4
5

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 T

ad
aj

ó
w

ka

W
yp

o
sa

że
n

ie
 ś

w
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 
4

3
5

,7
6

4
3

5
,7

6

4
6

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 R

o
zw

o
zi

n

W
yp

o
sa

że
n

ie
 ś

w
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0

4
7

9
2

1
9

2
1

9
5

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 B

ęd
zy

m
in

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i o
b

yw
at

el
sk

ie
j m

ie
sz

ka
ń

có
w

 B
ęd

zy
m

in
a

1
 7

0
0

,0
0

1
 7

0
0

,0
0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9854



4
8

9
2

1
9

2
1

9
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 B

ęd
zy

m
in

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i o
b

yw
at

el
sk

ie
j m

ie
sz

ka
ń

có
w

 B
ęd

zy
m

in
a

3
 3

0
0

,0
0

3
 3

0
0

,0
0

4
9

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 C

ie
rp

ig
ó

rz
Za

go
sp

o
d

ar
o

w
an

ie
 t

er
en

u
 (

za
ku

p
 ła

w
ek

 -
 3

 s
zt

u
k)

 
2

 2
2

0
,0

0
2

 2
2

0
,0

0

5
0

9
2

1
9

2
1

9
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 W

ó
lk

a 
K

lic
ze

w
sk

a

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i o
b

yw
at

el
sk

ie
j m

ie
sz

ka
ń

có
w

 
4

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0

5
1

9
2

1
9

2
1

9
5

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 O

ls
ze

w
o

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i o
b

yw
at

el
sk

ie
j m

ie
sz

ka
ń

có
w

 
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

5
2

9
2

1
9

2
1

9
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 P

o
n

ia
to

w
o

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i o
b

yw
at

el
sk

ie
j m

ie
sz

ka
ń

có
w

 
4

 9
7

9
,7

6
4

 9
7

9
,7

6

5
3

9
2

1
9

2
1

9
5

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 P

o
n

ia
to

w
o

P
o

b
u

d
za

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i o
b

yw
at

el
sk

ie
j m

ie
sz

ka
ń

có
w

 
4

 1
0

0
,0

0
4

 1
0

0
,0

0

5
4

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 D

ęb
sk

O
p

ła
ty

 z
a 

en
er

gi
e 

(ś
w

ie
tl

ic
a 

w
ie

js
ka

)
1

 5
0

0
,0

0
1

 5
0

0
,0

0

5
5

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 O

ls
ze

w
o

W
yp

o
sa

że
n

ie
 ś

w
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 (
za

ku
p

 u
rz

ąd
ze

n
ia

 g
rz

ew
cz

eg
o

)
6

 4
1

9
,2

2
6

 4
1

9
,2

2

5
6

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 O

ls
ze

w
o

O
p

ła
ty

 z
a 

en
er

gi
e 

el
ek

tr
yc

zn
ą

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

5
7

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 K

ru
sz

ew
o

Za
ku

p
 o

p
ał

u
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

5
8

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 K

ru
sz

ew
o

O
p

ła
ty

 z
a 

en
er

gi
e 

el
ek

tr
yc

zn
ą

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

5
9

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 K

ru
sz

ew
o

Za
ku

p
 m

at
er

ia
łó

w
 d

o
 w

yp
o

sa
że

n
ia

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 

8
 5

6
4

,4
1

8
 5

6
4

,4
1

6
0

9
2

1
9

2
1

0
9

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 D

ąb
ro

w
ic

e
U

tr
zy

m
an

ie
 t

er
en

u
 w

o
kó

ł ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

6
1

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 R

zę
ża

w
y

O
p

ła
ty

 z
a 

en
er

gi
e 

el
ek

tr
yc

zn
ą

4
1

9
,2

2
4

1
9

,2
2

6
2

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 R

zę
ża

w
y

Za
ku

p
 o

p
ał

u
2

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

6
3

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 T

ad
aj

ó
w

ka
O

p
ła

ty
 z

a 
en

er
gi

e 
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

6
4

9
2

1
9

2
1

0
9

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 N

ad
ra

to
w

o
Za

go
sp

o
d

ar
o

w
an

ie
 t

er
en

u
 w

o
kó

ł ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 (

za
ku

p
 a

lt
an

y,
 t

rz
ec

h
 

st
o

łó
w

 o
gr

o
d

o
w

yc
h

 w
ra

z 
z 

ła
w

ka
m

i, 
p

al
en

is
ka

 z
 g

ri
le

m
, o

św
ie

tl
en

ie
 s

o
la

rn
e)

1
7

 3
4

3
,4

8
1

7
 3

4
3

,4
8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9854



6
5

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 R

o
zw

o
zi

n
O

p
ła

ty
 z

a 
en

er
gi

e 
el

ek
tr

yc
zn

ą
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

6
6

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 K

ru
sz

ew
o

Za
ku

p
 g

ar
aż

u
4

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0

6
7

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 C

h
am

sk
Za

ku
p

 m
at

er
ia

łó
w

 d
o

 r
em

o
n

tu
 ś

w
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

6
8

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 D

ąb
ro

w
ic

e
W

yp
o

sa
że

n
ie

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

6
9

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 D

ąb
ro

w
ic

e
O

p
ła

ty
 z

a 
en

er
gi

e 
el

ek
tr

yc
zn

ą
2

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

7
0

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 R

ac
zy

n
y

O
p

ła
ty

 z
a 

en
er

gi
e 

el
ek

tr
yc

zn
ą

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

7
1

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 B

ęd
zy

m
in

O
p

ła
ty

 z
a 

en
er

gi
e 

el
ek

tr
yc

zn
ą

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

7
2

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 B

ęd
zy

m
in

Za
ku

p
 m

at
er

ia
łó

w
 d

o
 r

em
o

n
tu

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
7

 7
3

3
,2

6
7

 7
3

3
,2

6

7
3

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 R

ac
zy

n
y

O
gr

o
d

ze
n

ie
 Ś

w
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

1
1

 8
1

1
,6

4
1

1
 8

1
1

,6
4

7
4

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 K

lic
ze

w
o

 D
u

że
W

yp
o

sa
że

n
ie

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 

8
 0

5
5

,7
3

8
 0

5
5

,7
3

7
5

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 K

lic
ze

w
o

 D
u

że
O

p
ła

ty
 z

a 
en

er
gi

e 
el

ek
tr

yc
zn

ą
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

7
6

9
2

1
9

2
1

0
9

4
1

7
0

So
łe

ct
w

o
 B

ru
d

n
ic

e
 Z

ag
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ie

 t
er

en
u

 w
o

kó
ł ś

w
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 (
za

ku
p

 u
sł

u
g 

p
o

rz
ąd

ko
w

yc
h

 -
 u

m
o

w
a 

zl
ec

en
ie

) 
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

7
7

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

6
0

So
łe

ct
w

o
 B

ru
d

n
ic

e
O

p
ła

ty
 z

a 
en

er
gi

e 
(ś

w
ie

tl
ic

a 
w

ie
js

ka
)

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

7
8

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 B

ru
d

n
ic

e
 Z

ak
u

p
 w

yp
o

sa
że

n
ia

 w
 s

w
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

9
2

1
R

a
ze

m
 d

zi
a

ł 
9

2
1

2
1

2
 4

0
9

,0
9

2
1

2
 4

0
9

,0
9

0
,0

0

7
9

9
2

6
9

2
6

0
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 W

ia
d

ro
w

o
Za

ku
p

 ś
ro

d
kó

w
 d

o
 k

o
n

se
rw

ac
ji 

o
gr

o
d

ze
n

ia
1

2
0

0
1

2
0

0

8
0

9
2

6
9

2
6

0
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 M

łu
d

zy
n

Za
ku

p
 e

le
m

en
tó

w
 n

a 
p

la
c 

za
b

aw
1

7
 5

6
4

,4
1

1
7

 5
6

4
,4

1

8
1

9
2

6
9

2
6

0
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 W

ia
d

ro
w

o
Za

ku
p

 e
le

m
en

tó
w

 n
a 

p
la

c 
za

b
aw

 o
ra

z 
za

ku
p

 e
le

m
en

tó
w

 s
iło

w
n

i p
le

n
er

o
w

ej
 

1
2

 3
0

0
,0

0
1

2
 3

0
0

,0
0

8
2

9
2

6
9

2
6

0
5

4
3

0
0

So
łe

ct
w

o
 D

ąb
ro

w
ic

e
D

o
ko

n
an

ie
 p

rz
eg

lą
d

u
 n

a 
p

la
cu

 z
ab

aw
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

8
3

9
2

6
9

2
6

0
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 K

o
se

w
o

Za
ku

p
 e

le
m

en
tó

w
 n

a 
p

la
cu

 z
ab

aw
9

 6
5

9
,5

8
9

 6
5

9
,5

8

8
4

9
2

6
9

2
6

0
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 R

zę
ża

w
y

R
o

zb
u

d
o

w
a

 p
la

cu
 z

a
b

a
w

1
3

 5
0

0
,0

0
1

3
 5

0
0

,0
0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9854



8
5

9
2

6
9

2
6

0
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 K

lic
ze

w
o

 D
u

że
R

o
zb

u
d

o
w

a
 p

la
cu

 z
a

b
a

w
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

8
6

9
2

6
9

2
6

0
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 T

ad
aj

ó
w

ka
Za

ku
p

 e
le

m
en

tó
w

 n
a 

p
la

cu
 z

ab
aw

7
 5

0
0

,0
0

7
 5

0
0

,0
0

8
7

9
2

6
9

2
6

0
5

4
2

1
0

So
łe

ct
w

o
 B

ru
d

n
ic

e
Za

ku
p

 e
le

m
en

tó
w

 n
a 

p
la

cu
 z

ab
aw

1
4

 0
0

0
,0

0
1

4
 0

0
0

,0
0

9
2

6
R

a
ze

m
 d

zi
a

ł 
9

2
6

8
6

 7
2

3
,9

9
8

6
 7

2
3

,9
9

0
,0

0

O
g

ó
łe

m
5

4
2

 7
8

4
,5

3
5

0
1

 7
8

4
,5

3
4

1
 0

0
0

,0
0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9854


	UCHWAŁA NR 51/VI/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 2 w § 7


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-14T12:19:04+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




